[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00732/2008
Solicita a implantação de iluminação pública em todo o Bairro Rosário de Ouro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto a CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à implantação de iluminação pública em todo o Bairro Rosário de Ouro.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos o presente pedido tendo em vista que o referido Bairro não conta com esse importante benefício, no entanto, a população paga seus impostos e tem direito à implantação de iluminação na Comunidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de Abril de 2008.
	ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA (TOCO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01904/2008-451